
       Администрация Уваровщинского сельсовета 

           Кирсановского района Тамбовской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
              

08.12.2017                                      пос. Овсяновская Дорога                         №  240 

 

О внесении изменений в  Административный регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для 

ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, 

садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) 

хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его 

деятельности», утвержденный постановлением администрации сельсовета от 

23.12.2015 №287 

  

 В целях приведения в соответствие с федеральными законами 

действующих нормативных правовых актов, регламентирующих порядок и 

условия предоставления муниципальных услуг,  

 администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести  в  Административный регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для 

ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, 

садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) 

хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его 

деятельности», утвержденный постановлением администрации сельсовета от 

23.12.2015 №287 (далее - Регламент) следующие изменения: 

 1.1. в  пункте 2.4. раздела 2 Регламента слова «- приказ Министерства 

экономического развития Российской Федерации от 13.09.2011 № 475 "Об 

утверждении перечня документов, необходимых для приобретения прав на 

земельный участок";»  исключить. 

 2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве  

массовой информации сельсовета «Вестник» и разместить в сети «Интернет» 

на странице Уваровщинского сельсовета официального сайта администрации 

Кирсановского района. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации сельсовета Иванову Е.А.  

 

 

Глава сельсовета                                                      А.А. Кураленя 

 

 


